РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2015  № 222
	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

администрации города Мценска от 08.07.2014г. № 668 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 17.10.2013г. № 1287 «Об утверждении муниципальной программы

города Мценска  «Обеспечение условий и формирование

комфортной среды проживания в городе Мценске»

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ в целях приведения муниципальных программ в соответствие с решением Мценского городского Совета народных депутатов от 18 декабря 2014 года № 701-МПА «О бюджете города Мценска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Мценска от 08.07.2014г. № 668 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 17.10.2013г. № 1287 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска  «Обеспечение условий и формирование комфортной среды проживания в городе Мценске» следующие изменения:

1.1. В паспорте подпрограммы  «Стимулирование развития жилищного строительства на 2014-2017 годы в городе Мценске» в разделе «Финансовое обеспечение слова:

«1. Всего по подпрограмме «Стимулирование развития жилищного строительства на 2014-2017 годы в городе Мценске» 2935 тыс.руб., в том числе за счет средств:

местного бюджета: 2185 тыс.руб., из них: 2015 год – 2185 тыс.руб.,

внебюджетных источников финансирования:

2014 год – 320 тыс.руб.,

2015 год – 150 тыс.руб.,

2016 год – 140 тыс.руб.,

2017 год – 140 тыс.руб.»

заменить словами:

«1. Всего по подпрограмме «Стимулирование развития жилищного строительства на 2014-2017 годы в городе Мценске» 750 тыс.руб., в том числе за счет средств внебюджетных источников финансирования:

2014 год – 320 тыс.руб.,

2015 год – 150 тыс.руб.,

2016 год – 140 тыс.руб.,

2017 год – 140 тыс.руб.».

1.2. В разделе Ш «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Подпрограммы, перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования:

а) исключить слова: «В целях рационального использования земельных участков под жилищное строительство выполнить топографическую съемку земельного участка по ул. Автомагистраль общей площадью 6 га (при въезде в город со стороны г. Орла) – 79,0 тыс.руб., разработать проект планировки данного участка - 1511 тыс.руб. и его проект межевания – 595 тыс.руб.»;

б) таблицу 2 изложить в новой редакции:

«Таблица 2

	Источник финансирования
	Всего, тыс.руб.
	В том числе по годам реализации, тыс.руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего по подпрограмме:
	750
	320
	150
	140
	140

	в том числе за счет:

	средств бюджета муниципального образования город Мценск
	0
	0
	0
	0
	0

	средств областного бюджета

	средств федерального бюджета

	внебюджетных средств
	750
	320
	150
	140
	140

	В том числе по Задачам:

	Задача 1
	0
	0
	0
	0
	0

	в т.ч. средств бюджета муниципального образования город Мценск

	средств областного бюджета

	средств федерального бюджета

	внебюджетных средств

	в т.ч. инвестиции в основной капитал

	Задача 2
	750
	320
	150
	140
	140

	в т.ч. средств бюджета муниципального образования город Мценск

	средств областного бюджета

	средств федерального бюджета

	внебюджетных средств
	750
	320
	150
	140
	140

	в т.ч. инвестиции в основной капитал

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (С.В. Ильин) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска А.Н. Беляева.

Глава города Мценска

           С. С. Волков